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Power Supply Slim 30W 12V - GLP

Ref. GTPC-30-12-S
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A GTPC-S sorozat tapegységei a Global Leader Power cégtdl nagyszer(i megoldast jelentenek, amikor korlatozott a hely a tapegység telepitésére. Teljesitmény 30W Rated voltage: 12V translates to
Névleges fesztiltség: 12V in Hungarian. Kimeneti Intenzitas: 2.5A

Product data

Tanusitvanyok
Dimenziok (mm) HxIxsz
Garancia

Maximalis intenzitas (A)
IP

Teljesitmény (W)
H6émérsékleti tartomany
Kimeneti fesziltség (V)

Névleges Fesziiltség (V)

CE, ROHS

251x30x% 16,5

3év

2,5

IP40

30

-20°C ~ +45°C

12v

220-240V valtakozo6 dram

25Imm




BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

GTPC-30-12-S
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